
Bausch Health Launches YUN Probiotherapy™
ACN Skincare Line in Poland (Polish)

Nowe produkty zawierające probiotyki i prebiotyki stanowią naturalne i skuteczne rozwiązanie do
pielęgnacji skóry skłonnej do trądziku.

Po ogłoszeniu współpracy z YUN NV firma Bausch Health wprowadza w Polsce linię
kosmetyków YUN ACN, obejmującą preparaty probiotyczne i prebiotyczne
przeznaczone dla skóry skłonnej do trądziku.

Linia produktów obejmujeYUN ACN Repair Cream krem probiotyczny, YUN ACN Wash
oczyszczający żel do mycia twarzy oraz YUN ACN Micel płyn micelarny, które
wspomagają naturalny mikrobiom skóry

Najnowsze badania naukowe wykazują, że stosowanie probiotyków w kosmetykach
do pielęgnacji skóry istotnie redukuje liczbę niedoskonałości i wyprysków bez
skutków ubocznych1, co oznacza, że stanowią one naturalną i innowacyjną
pielęgnację skóry.

LAVAL, QC, 1 września 2025 r. – Bausch Health Companies Inc. (NYSE:BHC)(TSX:BHC), globalna,
zdywersyfikowana firma farmaceutyczna, ogłosiła wprowadzenie na polski rynek linii kosmetyków
YUN ACN, zawierających preparaty probiotyczne i prebiotyczne przeznaczone do pielęgnacji skóry
skłonnej do trądziku. Po ogłoszeniu współpracy partnerskiej z YUN NV w czerwcu tego roku,
produkty YUN Probiotherapy™ ACN są już dostępne w aptekach w całej Polsce. Linia produktów
obejmuje YUN ACN krem probiotyczny YUN ACN oczyszczający żel do mycia oraz YUN ACN płyn
micelarny, które wspierają naturalny mikrobiom skóry.

Linia YUN ACN jest oparta na najnowszych osiągnięciach naukowych dotyczących mikrobiomu i
oferuje produkty ułatwiające utrzymanie zdrowej skóry. YUN ACN repair krem to probiotyczny
krem do twarzy, który pomaga przywrócić naturalną równowagę mikrobiomu skóry oraz poprawia
jej nawilżenie. Oczyszczający żel do mycia YUN ACN to prebiotyczny preparat, który delikatnie
oczyszcza skórę i wspomaga rozwój korzystnych dla niej bakterii. Płyn micelarny YUN ACN
również zawiera prebiotyki i skutecznie usuwa zanieczyszczenia.

— Cieszymy się, że możemy zaoferować linię dermokosmetyków probiotycznych YUN ACN na
rynku polskim — powiedział Cees Heiman, starszy wiceprezes w Europie i Kanadzie firmy
Bausch Health. — Te produkty dermatologiczne nowej generacji wykorzystują przełomowe
odkrycia w dziedzinie mikrobiomu, umożliwiając naturalną i efektywną pielęgnację skóry skłonnej
do trądziku. Wprowadzenie tych kosmetyków podkreśla nasze dążenie do oferowania
innowacyjnych, opartych na nauce rozwiązań dla jak największej liczby osób na całym świecie.

Badanie opublikowane niedawno w czasopiśmie Cell Reports Medicine wykazało skuteczne
działanie kremu do skóry zawierającego probiotyki w postaci mikrokapsułek. Wyniki dowiodły, że
krem zawierający mikrokapsułki z probiotykami istotnie redukował liczbę wyprysków bez
powodowania skutków ubocznych.1 Linia produktów YUN ACN to bezpieczna i skuteczna
pielęgnacja skóry skłonnej do trądziku.

— W firmie YUN stawiamy na dobre bakterie wspomagające zdrową skórę. Nasza innowacyjna
technologia mikrokapsułek utrzymuje je przy życiu w produktach ACN, co pozwala naturalnie
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zmniejszać liczbę wyprysków oraz zanieczyszczeń. Ta przełomowa metoda stanowi bezpieczną
alternatywę dla tradycyjnych rozwiązań — wyjaśnił Ingmar Claes, dyrektor naukowy YUN NV.

Więcej informacji o produktach YUN ACN dostępnych w wybranych aptekach w Polsce można
znaleźć na stronie
yun-probiotherapy.com
.

Piśmiennictwo:

Lebeer S i wsp. Selective targeting of skin pathobionts and inflammation with topically applied
lactobacilli. Cell Rep Med. 15 lutego 2022 r.;3(2):100521. doi:10.1016/j.xcrm.2022.100521.

Informacje o Yun NV

Bausch Health Companies Inc. (NYSE:BHC)(TSX:BHC) to globalna, zdywersyfikowana firma
farmaceutyczna wzbogacająca życie dzięki nieustannemu dążeniu do zapewniania lepszych
wyników klinicznych w opiece zdrowotnej. Opracowujemy, wytwarzamy i wprowadzamy na rynek
szeroką gamę produktów, głównie w dziedzinach gastroenterologii, hepatologii, neurologii,
dermatologii, stomatologii, medycyny estetycznej, międzynarodowych produktów
farmaceutycznych oraz zdrowia oczu, poprzez nasze dominujące udziały w korporacji Bausch +
Lomb. Naszą ambicją jest być zintegrowaną w skali globalnej firmą w branży opieki zdrowotnej,
darzoną zaufaniem przez pacjentów, pracowników ochrony zdrowia, własnych pracowników i
inwestorów. Więcej informacji na temat firmy Bausch Health znajduje się na stronie
www.bauschhealth.com
a także w serwisie
LinkedIn
.

Informacje o Yun NV

YUN to belgijska firma biotechnologiczna redefiniująca codzienną higienę dzięki nauce o
mikrobiomie. Założona w 2016 r. firma YUN opracowała opatentowaną platformę YUN
Probiotherapy™, obejmującą żywe probiotyki i formuły przyjazne mikrobiomowi zaprojektowane
w taki sposób, by respektować i wspomagać naturalną równowagę skóry. Dzięki innowacjom w
obszarze dermatologii, higieny jamy ustnej, zdrowia niemowląt, higieny intymnej oraz pielęgnacji
uszu, firma YUN dostarcza oparte na nauce i jakości, inspirowane naturą rozwiązania dla
świadomych pod względem zdrowotnym pacjentów i konsumentów — dziś i dla przyszłych
pokoleń. Więcej informacji na temat firmy YUN znajduje się na stronie
www.yun-probiotherapy.com
a także w serwisie
LinkedIn
.

Stwierdzenia odnoszące się do przyszłości

Niniejszy komunikat prasowy może zawierać stwierdzenia odnoszące się do przyszłości w
rozumieniu obowiązujących przepisów prawa dotyczących papierów wartościowych, w tym
przepisów dotyczących „bezpiecznej przystani” amerykańskiej ustawy o reformie przepisów
procesowych dotyczących papierów wartościowych z 1995 r. Stwierdzenia odnoszące się do
przyszłości zazwyczaj zawierają słowa typu „nastąpi”, „oczekiwać”, „mieć nadzieję”, „spodziewać
się”, „zamierzać”, „planować”, „należy”, „może”, „można by”, „uważać, że...”, „przy założeniu, że…”
oraz ich odmiany bądź podobne określenia. Stwierdzenia te nie są faktami historycznymi ani nie
gwarantują przyszłych wyników; są one oparte na aktualnych przewidywaniach i przekonaniach
zarządu i podlegają pewnym czynnikom ryzyka i niepewności, które mogą spowodować, że
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rzeczywiste wyniki będą znacznie różnić się od opisanych. Rzeczywiste wyniki podlegają również
innym czynnikom ryzyka i niepewności, które w szerszym ujęciu odnoszą się do całokształtu
działalności Bausch Health, w tym bardziej szczegółowo opisanym w najnowszych rocznych i
kwartalnych sprawozdaniach Bausch Health oraz wyszczególnione w innej dokumentacji Bausch
Health składanej okresowo w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd Stanów Zjednoczonych oraz
kanadyjskim organie ds. papierów wartościowych; czynniki te są tu uwzględnione przez
odwołanie. Odbiorców przestrzega się przed nadmiernym opieraniem się na tego typu
stwierdzeniach odnoszących się do przyszłości. Odnoszą się one bowiem jedynie do stanu na
dzień publikacji niniejszej informacji prasowej. Spółka nie zobowiązuje się do aktualizacji
któregokolwiek z tych stwierdzeń odnoszących się do przyszłości w celu odzwierciedlenia zdarzeń,
informacji lub okoliczności zaistniałych po dacie publikacji niniejszej informacji prasowej lub w
celu odzwierciedlenia rzeczywistych wyników, chyba że wymaga tego prawo.

Dane kontaktowe dla inwestorów: Dane kontaktowe dla mediów:

Garen Sarafian
ir@bauschhealth.com

877-281-6642 (nr bezpłatny)

Katie Savastano
corporate.communications@bauschhealth.com

(908) 569-3692

Investor Inquiries
ir@bauschhealth.com
877-281-6642
514-856-3855 (Canada)

Media inquiries
Corporate.communications@bauschhealth.com
908-569-3692
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